
ZARZĄDZENIE NR .ŻQ.. 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

Z D N IA  ¿.’ł.Sntei.tf.l.fr 2023 ROKU

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Mściwojów, 
prawa własności części nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem byłego 
przedszkola, stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej we wsi Snowidza nr 96/35.

Na podstawie art. 13 ust. 2 i.2a w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, poz. 815, z 2022 r., poz. 1846, 
poz. 2185) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę Staroście^'Jaworskiemu, wykonującemu zadanie z zakresu adminisirr.cji 
rządowej, na zbycie w drodze>darowizny, na rzecz Gminy Mściwojów, prawa własności 
części nieruchomości gruntowdj'.■zabudowanej budynkiem przedszkola, stanowiącej własność 
Skarbu Państwa, położonej we-wsi Snowidza nr 96/35, gmina Mściwojów, oznaczonej 
w operacie ewidencji gruntów i budynków, jako działka nr 556, AM-1, obręb 0010, 
Snowidza, o powierzchni 0,3061 ha w celu realizacji zadań własnych Gminy, tj. urządzenie 
gminnego ośrodka zdrowia w budynku po byłym przedszkolu. Dla nieruchomości gruntowej 
Sąd Rejonowy w Jaworze IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer 
LE1J/00014231/3.

§ 2. Zarządzenie traci moc z upływem 2 lat od dnia wejścia w życie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


